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مدیر کل کار از اعتبارات جذب شده 
اشتغال در سال گذشته  گزارش داد 

وگو با »شهرام لاسمی« که   گفت 
چند وقتی است ساکن مشهد شده است
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 اداره کل هواشناسی استان 
پیش بینی کرد

کاهش 10 تا 12 درجه ای دما

اداره کل هواشناســی اســتان، کاهــش دمــا، 
شــدت وزش باد و پدیــده گــرد و غبــار را برای 

استان پیش بینی کرد. 
رئیس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان 
رضــوی با اشــاره به این کــه دما و بــارش باران 
در هفتــه جــاری کاهــش مــی یابــد، گفــت: با 
گســترش سیســتم ناپایــدار فعــال در نواحــی 
غربی کشور، از روز گذشته در خراسان رضوی 
شــاهد افزایش شــدت وزش باد و ایجاد پدیده 
گردوغبــار بودیم. به گــزارش روابــط عمومی 
اداره کل هواشناســی اســتان، »یحیــی قائنی 
پور« با اعلام این خبر گفت: پیش بینی می شود 
با گسترش این سیســتم درغالب نقاط استان، 
شــاهد بارش های رگباری همــراه با رعدوبرق 
باشــیم. وی افــزود: با توجــه به میــزان بارش، 
احتمال ایجــاد روان آب و آبگرفتگی در نواحی 
شــمال و شــمال غربی اســتان وجــود دارد و 
بارش ها به صورت متناوب تا چهارشنبه ادامه 

خواهد داشت. 
رئیس اداره پیش بینی هواشناســی خراســان 
رضــوی با اشــاره بــه این کــه از امــروز بــا نفوذ 
جریان های شــمالی شــاهد کاهش ۱۰ تا ۱۲ 

درجه ای دما روزانه در استان هستیم.

تودیع مشاور استاندار و مدیر 
کل روابط عمومی استانداری

بــا حضــور اســتاندار خراســان رضــوی و طی 
مراســمی از خدمــات امیــر پور مهدی مشــاور 
استاندار و مدیر کل روابط عمومی استانداری 
تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
، علیرضا رشــیدیان در ایــن مراســم تحول در 
حــوزه روابط عمومــی اســتانداری طی دولت 
تدبیــر و امیــد را قابل توجــه دانســت و تصریح 
کرد: انتظار این است که روند تعالی سازمانی 
این مجموعــه، همچنــان اســتمرار یابــد. وی 
افــزود: روابط عمومــی ها از یک طــرف پنجره 
تعاملی دستگاه ها با مردم و رسانه ها هستند و 
از سویی دیگر مطالبات افکار عمومی و جامعه 
را به خدمت گزاران در دســتگاه های اجرایی 

منتقل می کنند.

مدیر جهاد کشاورزی فیروزه: 

خسارت بلایای طبیعی 
به 629 هکتار از اراضی 

شهرستان فیروزه 
احمد شــادمهری در گفت وگو با خراسان رضوی 
گفت: در اثر سرمای دیررس بهاره، سیل و تگرگ 
در اواخر فروردین  و اردیبهشــت امســال به 6۲9 
هکتار از اراضی زراعی و باغی شهرستان فیروزه 
خسارت وارد شد. مدیر جهاد کشــاورزی فیروزه 
افــزود: در اثر این خســارت حــدود 8۱4 میلیون 
ریال به 84 هکتار اراضی زراعی شامل محصولات 
گندم، جو و دیگــر محصولات زراعــی و مبلغ ۱5 
میلیــارد و 83۲ میلیــون ریال بــه 545 هکتار از 
اراضی باغی شــامل انگور دیم، گــردو، آلو و دیگر 
محصولات باغی خســارت واردشــده است. وی 
تصریح کرد: در اثر جاری شدن سیل نیز به تعدادی 
قنات و کانال های انتقال آب به مبلغ یک میلیارد 
و ۱5۰ میلیون ریال خســارت واردشده است که 
درمجمــوع حــدود ۱8 میلیارد ریال شهرســتان 

فیروزه از اتفاقات اخیر خسارت دیده است.

مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه خبرداد: 

6 هزار و200 میلیارد ریال سهم تربت حیدریه از محصولات کشاورزی 
غضنفری/مدیــر جهــاد کشــاورزی تربــت حیدریــه ارزش 
ناخالص محصولات تولیدی این شهرســتان را ســالانه شش 
هزارو۲۰۰میلیاردریــال )5 درصــد ارزش کل تولیــدات 
کشاورزی استان( بیان کرد. محمدرضا عباسپوردر نشست 
خبری با اصحاب رســانه گفت: بــا توجه به شــرایط اقلیمی، 
کشــاورزان تربت حیدریه بهتر اســت ادامه فعالیت خود را به 
سمت محصولات باغی و گلخانه ای ســوق دهند.وی افزود: 
شهرســتان تربت حیدریــه با 4۲ هــزار و ۱۱۲ هکتار ســطح 
زیرکشت آبی و 8 هزار هکتاردیم ســالانه با تولید 45۰ هزار 
تن انواع محصولات زراعی، باغی، دامی و طیور و آبزیان رتبه 
هفتم خراسان رضوی را به خود اختصاص داده است.عباسپور 
 عمده محصولات تولیدی این شهرستان را گندم و جو، پسته ،

  چغندر ، سیب زمینی و همچنین زعفران بیان کرد. ۱۷ هزار 
هکتار  اراضی مستعد به سیستم های آبیاری نوین مجهز شده 
اند. مدیر جهاد کشاورزی تربت حیدریه بیان کرد: امروز مهم 
ترین چالش بخش کشاورزی در کشــور و به خصوص منطقه 
تربت حیدریه کمبود منابع آبی است که وزارت جهاد کشاورزی 
با پرداخت 85 درصد تســهیلات بلاعوض به کشــاورزان در 
صدد تجهیز مزارع و باغ ها به این سیستم است، کما این که در 
سال گذشته دوهزارو3۰۰ هکتار در شهرستان تربت حیدریه 
به این سیستم مجهز شده اســت.وی مجموع اراضی آبی این 
شهرســتان را 4۲ هزار هکتار بیان کرد و افزود: از این میزان 
حدود ۲6 هزار هکتار مستعد تجهیز به سیستم های آبیاری 

تحت فشــار اســت که تاکنون ۱۷ هزار هکتار آن انجام شــده 
است و تا پایان امســال ســه هزار هکتار دیگر به سیستم های 
نوین مجهز خواهند شد.عباسپور اضافه کرد: حدود ۱6 هزار 
هکتار از اراضی آبی تربت حیدریه اســتعداد تجهیز به آبیاری 
نوین را ندارند و در صددیم با اجرای پروژه های لوله گذاری این 
کمبود را نیز جبران کنیم به طوری که یک هزارو4۰۰مترمربع 
از مزارع فاقد پوشش لوله گذاری است.وی ادامه داد: پارسال 
با بودجه ای که به صورت رایگان دولت در اختیار کشــاورزان 
قرار داد، 8۷ کیلومتر لوله گذاری در سطح مزارع انجام گرفته 
است و سعی می کنیم در اراضی که استعداد تجهیز سیستم 
های آبیاری ندارند پروژه لوله گذاری از چاه ها تا ســر مزارع را 

اجرا کنیم.

فرماندار تایباد : 

50 درصد اشتغال درنظرگرفته شده برای سال گذشته محقق شد 
 کلثومیان/ فرماندار تایباد گفت: 3۰ هزار و ۲۲ نفر در این 
شهرستان مرزی شاغل هستند و همچنین 8۷ هزار و 65۲ 
نفر از کل جمعیت شهرستان بیشتر از ۱۰ سال دارند و مجاز 

به انجام فعالیت در حوزه های مختلف کاری هستند.
حسین شرافتی راد،گفت : در سال گذشته سه هزار و 3۰9 
نفر اشتغال برای این شهرســتان در نظر گرفته شده بود که 

تنها 5۰ درصد آن تا پایان سال محقق شد.
وی با اشاره به ایجاد اشــتغال پایدار برای روستاییان افزود: 
امسال 35 میلیارد ریال اعتبار به توسعه اشتغال در مناطق 

روستایی و عشایری این شهرستان اختصاص یافته است.
نماینده عالی دولت در شهرســتان گفت: طــی پیش بینی 
های انجام شده با این اعتبار می توان برای 5۰ نفر از جوانان 
آماده به کار فرصت های شــغلی در قالب طــرح هایی مانند 

ایجــاد واحدهای تولیــدی، صنعتی و واحدهــای دامداری 
سبک و سنگین فراهم کرد.

وی به اشــتغال ۲6۰ نفر در ســال 96 اشــاره کرد و توضیح 
داد: پارسال ۱۲ میلیارد ریال اعتبار در حوزه مشاغل خانگی 
چون فــرت بافــی، صنایع دســتی، خیاطی و قالــی بافی به 
متقاضیان این شهرستان تعلق گرفت که بیش از 8۰ درصد 

آن جذب شد.
فرمانــدار تایباد با اشــاره  به نــرخ ۱3.8 درصــدی بیکاری 
در ایــن خطه مــرزی اظهار کــرد:  بیــش از 8۰ درصد مردم 
این شهرســتان بــا توجه بــه شــرایط اقلیمی به کشــاورزی 
و دامپــروری مشــغول هســتند همچنیــن همجــواری بــا 
کشــور افغانســتان این فرصت را برای صادرات محصولات 

کشاورزی از تایباد فراهم کرده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای  شهر خبر داد:

تشکیل 20 گروه تسهیل گری برای بازآفرینی محلات در بافت فرسوده مشهد
از  مشهد  اسلامی  شورای  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
تشکیل ۲۰ گروه تسهیل گری برای بازآفرینی محلات در 
بافت فرسوده این شهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری منطقه چهار، »احمد نوروزی« در نشست 
صمیمی با مدیران شهرداری این منطقه گفت: این فرصت 
برای سامان دهی مناطق حاشیه ای شهر و بازسازی 
و نوسازی بافت های فرسوده فراهم شده است. وی بر 
ضرورت انجام مطالعات کارشناسی و باز طراحی اراضی 
بزرگ منطقه تاکید کرد و افزود: در این گروه ها اراضی، 
بازیابی  و  استفاده  برای  غیرفعال  صنایع  و  ها  کارگاه 
برای درآمد زایی شناسایی می شوند. رئیس کمیسیون 
مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای اسلامی شهر 
مشهد، منطقه چهار را از مناطق فعال حاشیه شهر بیان 
کرد. »رمضانعلی فیضی« تصریح کرد: اراضی بزرگ در 
منطقه 4، ظرفیت های خوبی برای سرمایه گذاری است 
که تعیین تکلیف آن ها بستری مناسب برای درآمد زایی 
و ایجاد اشتغال و در نتیجه توسعه اقتصادی این منطقه را 

فراهم خواهد کرد. 

16 درصد از بافت فرسوده مشهد در منطقه 4
شهردار منطقه 4 نیز در این جلسه گفت: ۱6 درصد از 
بافت فرسوده شهر مشهد، در منطقه 4 است و زمین های 
زیادی در این منطقه وجود دارد که تعدادی از آن ها تعیین 

تکلیف شده است. »غلامرضا غلامی« با بیان این که تعداد 
زیادی از زمین های بزرگ منطقه سامان دهی نشده است 
ادامه داد: زمین های حاشیه پنجتن، زمین های جنب 
بوستان بهشت در محدوده خیابان علامه طباطبایی و 
بولوار نبوت و ... از جمله این اراضی است که نیاز به ایده 
و فکر جدید دارد. وی اضافه کرد: یکی از مشکلات این 
منطقه اراضی راه آهن است و موجب جداشدن منطقه 4 
از حرم مطهر شده که با تعیین تکلیف و سامان دهی این 
اراضی می توان فرصت های مناسبی برای سرمایه گذاری 
بخش های خصوصی و دولتی در حاشیه بولوار طبرسی 
جنوبی ایجاد کرد و گامی موثر برای توسعه رونق اقتصادی 

منطقه و شهروندان برداشت. 

معاون دادستان مشهد اعلام کرد:

تشکیل پرونده کیفری برای کمربندی جنوبی

دولت  عملکرد  آینه  در  زیست  محیط  »مسئله  نشست 
های پس از انقلاب« در دانشگاه فردوسی برگزار شد . به 
گزارش خراسان، معاون دادستان با بیان این که در حوزه 
حفاظت محیط زیست با مشکلات و چالش های جدی 
مواجه هستیم، افــزود: ما منتقد دستگاه های اجرایی 
)دولــت( در این زمینه هستیم و معتقدیم دستگاه های 
اجرایی در حوزه محیط زیست بعد از 4۰ سال وظایف 
قانونی خودرا  انجام نداده اند و باید انجام بدهند. قاضی 
»محمد بخشی محبی« به موضوع انحلال سازمان محیط 
ــاره کــرد و گفت: ما اکنون سازمان حفاظت  زیست اش
محیط زیست را داریم که وضعیت محیط زیست این گونه 
است، حالا اگر این سازمان نبود چه اتفاقی می افتاد؟ وی 

به تشکیل پرونده کیفری در پروژه کمربندی جنوبی نیز 
اشاره کرد و افزود: با وجود این که ۲۰۰ میلیارد تومان 
بــرای این پــروژه هزینه شده ؛ نظرات داده شده است و 
پرونده کیفری تشکیل شده، دعا می کنیم که سوء جریانی 
نباشد. وی در ادامه سخنان خود به برخی اقدامات زیست 
محیطی انجام شده نیز اشاره و تصریح کرد: ۱5۰۰ هکتار 
از زمین های رودخانه کشف رود پاک سازی شد و این 
موضوع به عنوان طرح موفق در یونسکو ثبت می شود. 
بخشی محبی ادامــه داد : در گذشته روزانــه ۱۰ هکتار 
زمین و سالانه سه هزارو 65۰ هکتار تغییر کاربری داده  
می شد و اگر در دو سال گذشته اقدامات شورای حفظ 

حقوق بیت المال نبود، مشهد به چناران وصل می شد.
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عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی

آینده تیم فوتبال 
»پدیده« در طرح 

پیشنهادی»کنسرسیوم«

آبادانی در راه پارک »طرق«
 صفحه4

 صفحه2

شورای شهر مشــهد صدور پروانه 135 میلیاردی پروژه 12 هکتاری پارک  جنگلی طرق  را تصویب کرد

موزه دانشــگاه فردوســی ســاعت ۱6 فــردا 5 
اردیبهشت افتتاح خواهد شد. مراسم افتتاحیه 
این موزه با حضور دکتر "عبدالرضا باقری" قائم 
مقام وزیر علوم، تحقیقــات و فناوری، مهندس 
سید محمد بهشــتی رئیس پژوهشگاه میراث 
فرهنگی کشور و جمعی از مســئولان استان و 
شهر مشهد افتتاح می شود. برای آشنایی با این 

...  صفحه 5مــوزه و ویژگی هــای آن، با

70 سال 
میراث علمی  

 موزه دانشگاه فردوسی مشهد فردا 
به طور رسمی افتتاح می شود 

 صفحه4

با وجود گذشت حدود 6 ماه  

 صندلی 2 معاونت 
استانداری همچنان 

 صفحه3خالی است!

 »خراسان رضوی«به بحث گذاشت

ح
ذبا

ق 
اد

ص
س:

عک

بی شک رشــد اقتصادی از بزرگ ترین دغدغه 
های دولتمردان و سیاست گذاران هر کشوری 

اقتصــادی  رشــد  ...  صفحه 8اســت. 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

  خبر  
 شهری 

مدیرعامل اتوبوسرانی مشهد:

تجهیز بیش از 81 درصد 
ناوگان اتوبوسرانی مشهد 

به کولر

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد از تجهیز 
بیش از 8۱ درصد ناوگان اتوبوسرانی مشهد به 
کولر و سیستم سرمایشی خبر داد و گفت: سال 
گذشــته ۱۱5 دســتگاه اتوبوس و 55 دستگاه 
مینی بــوس جدید جایگزیــن ناوگان فرســوده 
شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، علی اصغر نیشابوری اظهار کرد: به این 
منظور سال گذشــته ۱۱5 دســتگاه اتوبوس و 
55 دستگاه مینی بوس جدید جایگزین ناوگان 

فرسوده شد.
مدیرعامل ســازمان اتوبوسرانی مشهد گفت: 
با این اقدام هم اکنــون  8۱/4 درصد ناوگان 
اتوبوســرانی مشــهد مجهز بــه کولر هســتند. 
نیشــابوری خاطرنشــان کرد: با ایــن حال اگر 
اتوبوســرانی در صــورت درســت بــودن کولر 
اتوبوس برای روشــن کــردن آن اقــدام نکرد، 
مســافران می تواننــد موضــوع را به بازرســی 

اطلاع دهند.


